9 **¶** Quōd de dānibz chorūdā vel anchoram et
 d̄mōi v̄t possunt negociari cū infidelibz r̄po-
 ue pacis. R. qz r̄q̄n̄ licentia apl̄ica: qz p̄ talia
 p̄ncipiam in p̄gnati.

10 **¶** Ut portātes dānos paruos & castellos p̄
 pane in d̄do sint excōmunicati. R. q̄ non:
 qz nō cōp̄hendunt sub noie armoz vel fer-
 ri vel alioz phibitoz.

11 **¶** Ut portātes feru arma & talia phibita de
 vna terra saracenoꝝ ad aliam: vel saracenos
 cū armis suis: v̄puta de marica in alexādrīā
 sint excōmunicati. R. q̄ nō: nisi h̄ fiat in dispēdiū
 xp̄ianoz sicut declarauit Greg. ix. in c̄xvāgā-
 riā q̄ inap̄it postulastis.

Casus xxij. est s̄ impedietes seu in-
 nadētes victualia vel alia
 ad vsū Romanecuriē necessaria adducen-
 tes seu ne ad ip̄am adducant vel referant im-
 pediantes aut p̄turbātes & s̄ defensores talia
 sacēnium.

Casus xxij. est s̄ oēs q̄ illos q̄ ad se
 de apl̄ica veniūt & recedūt
 ab eadē temeritate p̄pa ea piūt spoliāt & deti-
 nent aut ex p̄posito deliberato verberare: mu-
 tilare vel interficere p̄sumūt. & s̄ omnes q̄ ta-
 lia fieri faciunt vel mandant.

Casus xxij. est s̄ illos q̄ iurisdicci
 onem or: diuiniā vel delega-
 tā nō h̄ntes morātes in eadē curia temerita-

te p̄ria capiūt spoliāt & detinēt: aut ex p̄posit-
 to deliberato verberare mutilare vel interficere p̄-
 sumūt & q̄ talia fieri faciūt seu mandāt.

Casus xxv. est s̄ oēs illos q̄ p̄ se vel
 p̄ aliū seu alias q̄scūq; perso-
 nas seculares vel eccl̄iasticas ad Romanam
 curiā sup̄ eoz causis & negocijs recurretes. Il-
 laq; in ea p̄sequentes aut p̄curantes vel p̄ar-
 ratores ip̄oz vel āducatos seu iudices sup̄-
 dictis causis deputatos occasione causaz vel
 negocioz h̄mōi verberāt mutilāt vel occidūt
 aut tonis spoliāt & s̄ dantes auxiliū p̄silium
 vel fauor: em in p̄dicatis.

Casus xxvj. est s̄ oēs illos q̄ ne pa-
 riat l̄ris aut mādatis apl̄i-
 cis & legatoꝝ & nūcioꝝ & iudicū legatoꝝ eo-
 rundē grāz vel iusticiā p̄ccementibz: recēnsiq;
 sup̄ eis & re iudicata seu p̄cessibz executorialibz
 bus nō habito p̄us eoz b̄n̄p̄ la cō & assensu
 nene tabelliones & notarij sup̄ h̄mōi l̄ris & p̄-
 cessibz executorialibz instra seu acta p̄ficere:
 aut p̄fecta p̄ri cuius infest tradere sub quissi-
 mis penis phibere statuere seu mandare p̄su-
 mūt: & s̄ dantes auxiliū p̄silium vel fauorē.

Casus xxvij. est s̄ oēs q̄ se ab obedi-
 entia romani p̄ntificis p̄ri-
 nacitē s̄tra h̄ere v̄l quōlibet recedere p̄sumūt &
 s̄ dantes auxiliū p̄silium vel fauor: ē p̄dicatis.

Casus xxvij. est s̄ oēs q̄ iurisdicci-
 onē ad eccl̄iasticas p̄sonas
 p̄tinētē vsurpāt p̄ se vel p̄ aliū seu alios dire-
 cte vel indirecte aut in eisdē p̄silium auxiliū v̄l
 fauorē p̄stare nō verent.